
ZPRAVODAJ STK 

 

Léto je za námi a to je čas kdy se nám rozbíhají soutěže. V oddílech bylo vše nachystáno, opraveno a 

tak se čekalo jen na den D a hodinu H. Ta nastala v sobotu v 9.00 hodin. Jak jistě vidíte i zpravodaj je v novém 

formátu. Je to výsledek práce jednoho schopného a ochotného kamaráda, který pro nás vytvořil ucelený program 

na zpracování výsledků, jehož součástí je i zpravodaj. Tento program jsem s kamarádem Petrem Pokorným 

testoval celý minulý rok a dnes máte možnost vidět výsledek jeho práce. Petře, moc a moc děkuju. A aby těch 

novinek pro tento rok nebylo málo, jsou již v provozu nové stránky kraje, přibydou záložky i pro okresní (SOP a 

DOP). To největší novum ale je zavedení setového bodování i na dvou drahách. Jak je vidět žádný problém s tím 

družstva neměli. Samotné výsledky moc překvapení nepřinesli. Havlovice A již tradičně poráží Škodu Plzeň, Díly 

Slavoj Plzeň. Parádní výsledek se ale zrodil v Újezdě Sv. Kříže, kde domácí vyprovodili kanárem Holýšov B. 

Havlovické derby C a B družstva ovládlo „domácí“ družstvo C. Na Sokolu Plzeň V se hrál velice vyrovnaný zápas. Já 

teď nevím, kdo vlastně získal a kdo ztratil bod. Domácím chyběli 4 kuželky  a  hostům 3 na výhru.  

 

 

Přebor Plzeňského kraje 
Datum Domácí   Hosté Poměr Průměr Body Kolo 

12.9.2015 TJ Havlovice A - Škoda Plzeň B 7:1 2577:2370 2:0 1 

12.9.2015 TJ Sokol Pec pod Čerchovem - Baník Stříbro C 2:6 2369:2472 0:2 1 

12.9.2015 Újezd sv. Kříže - Kuželky Holýšov B 8:0 2572:2352 2:0 1 

12.9.2016 Sokol Plzeň V - TJ Dobřany 4:4 2597:2600 1:1 1 

12.9.2015 TJ Sokol Díly - Slavoj Plzeň B 6:2 2394:2316 2:0 1 

12.9.2015 TJ Havlovice C - TJ Havlovice B 6:2 2433:2379 2:0 1 

 

 

Tabulka 
Pořadí Název Zápasy Výhry Remízy Prohry Poměr Průměr Body 

1. Újezd sv. Kříže 1 1 0 0 8:0 2572 2 

2. TJ Havlovice A 1 1 0 0 7:1 2577 2 

3. Baník Stříbro C 1 1 0 0 6:2 2472 2 

4. TJ Havlovice C 1 1 0 0 6:2 2433 2 

5. TJ Sokol Díly 1 1 0 0 6:2 2394 2 

6. TJ Dobřany 1 0 1 0 4:4 2600 1 

7. Sokol Plzeň V 1 0 1 0 4:4 2597 1 

8. TJ Havlovice B 1 0 0 1 2:6 2379 0 

9. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 1 0 0 1 2:6 2369 0 

10. Slavoj Plzeň B 1 0 0 1 2:6 2316 0 

11. Škoda Plzeň B 1 0 0 1 1:7 2370 0 

12. Kuželky Holýšov B 1 0 0 1 0:8 2352 0 

 

 

 

 

 

 

1 
2015-16 



Detaily zápasů kola 

1/1 TJ Havlovice A   2577   7:1   2370   Škoda Plzeň B 

1 ŠUBRT Martin   392   1:0   370   SÝKOROVÁ Šárka 

2 ČERNOHORSKÝ  Miloš   467   1:0   404   JAROŠ Lukáš 

3 ZŮNA František   391   0:1   407   HAMRLE Vladimír 

4 PALACKÝ Tibor   434   1:0   395   VANÍK Jan 

5 PALACKÁ Andrea   461   1:0   400   SVOBODA Petr 

6 RYGL Vladimír   432   1:0   394   KUPKA Martin 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Palacký Tibor 

        Diváci: 5 

        Trvání: 5:15 

                  

1/3 TJ Sokol Pec pod Čerchovem   2369   2:6   2472   Baník Stříbro C 

1 BÖHM Ivan   418   0:1   433   VACIKAR Jan 

2 KOBES  Josef   361   0:1   399   TROCH Pavel 

3 MURIN Jan   408   1:0   399   KRÁL Dominik 

4 KAPIC Jan   414   1:0   389   LIPCHAVSKÁ Šárka 

5 JÍLEK Jiří   381   0:1   452   PALKA Tomáš 

6 MURIN Jan   387   0:1   400   TROCHOVÁ Lucie 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Murin Jan 

        Diváci: 3 

        Trvání: 4:45 

        

         1/4 Újezd sv. Kříže   2572   8:0   2352   Kuželky Holýšov B 

1 ŠABEK  Petr   415   1:0   394   JANOUCH Jakub 

2 PRAŠTIL Václav   435   1:0   404   KUBŠ Filip 

3 PIVOŇKA Roman   424   1:0   385   MARTÍNEK Tomáš 

4 PIŠTA Jaroslav   423   1:0   384   KAŠE Rudolf 

5 PIVOŇKA Miroslav   454   1:0   392   LUKEŠ Tomáš 

6 DUFEK Jaroslav   421   1:0   393   MARTÍNEK Miroslav 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Pivoňka Miroslav 

        Diváci: 5 

        Trvání: 4:45 

        
          1/2 Sokol Plzeň V   2597   4:4   2600   TJ Dobřany 

1 ŠAŠEK Jiří   456   1:0   445   SLOUP Pavel 

2 JIROVSKÝ Jan   443   1:0   435   BALOUN Jiří 

3 KONVÁŘ Karel   453   1:0   396   ŠPÍS Luboš 

4 KEPL Vladimír   400   0:1   441   SLOUP Otto 

5 KARKOŠ Martin   407   0:1   447   EBELENDER Jan 

6 PEJSAR Jaroslav   438   1:0   436   KUČERA Petr 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Konvář Karel 

        Diváci: 4 

        Trvání: 5:00 

        

          



1/5 TJ Sokol Díly   2394   6:2   2316   Slavoj Plzeň B 

1 OCHOTNÝ Jaroslav   365   0:1   381   SOUSTRUŽNÍK Tomáš 

2 PITTR Lukáš   405   1:0   386   MAŠEK Karel  

3 KUNEŠ Zdeněk   414   1:0   370   ŠŮLA  Dobroslav 

4 DUFEK Jan   405   0:1   421   FINDEJSOVÁ Lenka 

5 BYRTUS Jaromír   397   1:0   394   KREUTZER Josef 

6 PITTR Jaroslav   408   1:0   364   SOUSTRUŽNÍK Marek 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Dufek Jan 

        Diváci: 5 

        Trvání: 4:45 

        

          1/6 TJ Havlovice C   2433   6:2   2379   TJ Havlovice B 

1 PIVOŇKA Jiří   365   1:0   367   PIVOŇKA Jiří 

2 LUKÁŠOVÁ Ivana   412   1:0   389   RÁDL Jiří 

3 LUKÁŠ Miroslav   407   0:1   412   TOUPAL Václav 

4 BRADÁČOVÁ Jana   426   1:0   398   GOTTWALDOVÁ Ivana 

5 NEDOMA Josef   417   1:0   394   KOTALOVÁ Eva 

6 KALISTA Jiří   406   0:1   419   GOTTWALD Jan 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Lukášová Ivana 

        Diváci: 9 

        Trvání: 5:15 

         

 

Starty náhradníků 
Reg. Jméno Podzim Jaro 

21017 SÝKOROVÁ Šárka 1 0 

1736 KAŠE Rudolf 1 0 

22344 JIROVSKÝ Jan 1 0 

20102 ŠPÍS Luboš 1 0 

3567 EBELENDER Jan 1 0 

10517 PITTR Lukáš 1 0 

 

 

Pořadí jednotlivců 
Poř. Jméno Družstvo Celkem Plné Dorážka Chyby Kuželny Max Min Kolo 

1. ČERNOHORSKÝ  Miloš Havl_A 467,0 319,0 148,0 1,0 1/1 467 467 1+ 

2. PALACKÁ Andrea Havl_A 461,0 293,0 168,0 4,0 1/1 461 461 1+ 

3. ŠAŠEK Jiří Sokol_V 456,0 304,0 152,0 2,0 1/1 456 456 1+ 

4. PIVOŇKA Miroslav Újezd 454,0 297,0 157,0 2,0 1/1 454 454 1+ 

5. KONVÁŘ Karel Sokol_V 453,0 303,0 150,0 5,0 1/1 453 453 1+ 

6. PALKA Tomáš Stříbro_C 452,0 291,0 161,0 3,0 1/1 452 452 1+ 

7. EBELENDER Jan Dobřany 447,0 291,0 156,0 3,0 1/1 447 447 1+ 

8. SLOUP Pavel Dobřany 445,0 294,0 151,0 1,0 1/1 445 445 1+ 

9. JIROVSKÝ Jan Sokol_V 443,0 282,0 161,0 2,0 1/1 443 443 1+ 

10. SLOUP Otto Dobřany 441,0 281,0 160,0 7,0 1/1 441 441 1+ 

11. PEJSAR Jaroslav Sokol_V 438,0 287,0 151,0 1,0 1/1 438 438 1+ 

12. KUČERA Petr Dobřany 436,0 301,0 135,0 1,0 1/1 436 436 1+ 

13. PRAŠTIL Václav Újezd 435,0 300,0 135,0 4,0 1/1 435 435 1+ 



14. BALOUN Jiří Dobřany 435,0 303,0 132,0 7,0 1/1 435 435 1+ 

15. PALACKÝ Tibor Havl_A 434,0 301,0 133,0 4,0 1/1 434 434 1+ 

16. VACIKAR Jan Stříbro_C 433,0 285,0 148,0 4,0 1/1 433 433 1+ 

17. RYGL Vladimír Havl_A 432,0 306,0 126,0 5,0 1/1 432 432 1+ 

18. BRADÁČOVÁ Jana Havl_C 426,0 303,0 123,0 11,0 1/1 426 426 1+ 

19. PIVOŇKA Roman Újezd 424,0 286,0 138,0 2,0 1/1 424 424 1+ 

20. PIŠTA Jaroslav Újezd 423,0 294,0 129,0 6,0 1/1 423 423 1+ 

21. DUFEK Jaroslav Újezd 421,0 273,0 148,0 3,0 1/1 421 421 1+ 

22. FINDEJSOVÁ Lenka Slavoj 421,0 300,0 121,0 3,0 1/1 421 421 1+ 

23. GOTTWALD Jan Havl_B 419,0 279,0 140,0 4,0 1/1 419 419 1+ 

24. BÖHM Ivan Pec 418,0 287,0 131,0 7,0 1/1 418 418 1+ 

25. NEDOMA Josef Havl_C 417,0 284,0 133,0 6,0 1/1 417 417 1+ 

26. ŠABEK  Petr Újezd 415,0 284,0 131,0 4,0 1/1 415 415 1+ 

27. KUNEŠ Zdeněk Díly 414,0 274,0 140,0 4,0 1/1 414 414 1+ 

28. KAPIC Jan Pec 414,0 302,0 112,0 7,0 1/1 414 414 1+ 

29. TOUPAL Václav Havl_B 412,0 291,0 121,0 4,0 1/1 412 412 1+ 

30. LUKÁŠOVÁ Ivana Havl_C 412,0 297,0 115,0 10,0 1/1 412 412 1+ 

31. PITTR Jaroslav Díly 408,0 289,0 119,0 2,0 1/1 408 408 1+ 

32. MURIN Jan Pec 408,0 302,0 106,0 10,0 1/1 408 408 1+ 

33. LUKÁŠ Miroslav Havl_C 407,0 278,0 129,0 3,0 1/1 407 407 1+ 

34. HAMRLE Vladimír Škoda 407,0 287,0 120,0 5,0 1/1 407 407 1+ 

35. KARKOŠ Martin Sokol_V 407,0 291,0 116,0 11,0 1/1 407 407 1+ 

36. KALISTA Jiří Havl_C 406,0 276,0 130,0 3,0 1/1 406 406 1+ 

37. PITTR Lukáš Díly 405,0 285,0 120,0 6,0 1/1 405 405 1+ 

38. DUFEK Jan Díly 405,0 289,0 116,0 9,0 1/1 405 405 1+ 

39. KUBŠ Filip Holýšov 404,0 271,0 133,0 5,0 1/1 404 404 1+ 

40. JAROŠ Lukáš Škoda 404,0 291,0 113,0 5,0 1/1 404 404 1+ 

41. KEPL Vladimír Sokol_V 400,0 268,0 132,0 8,0 1/1 400 400 1+ 

42. SVOBODA Petr Škoda 400,0 278,0 122,0 2,0 1/1 400 400 1+ 

43. TROCHOVÁ Lucie Stříbro_C 400,0 287,0 113,0 7,0 1/1 400 400 1+ 

44. TROCH Pavel Stříbro_C 399,0 279,0 120,0 6,0 1/1 399 399 1+ 

45. KRÁL Dominik Stříbro_C 399,0 291,0 108,0 8,0 1/1 399 399 1+ 

46. GOTTWALDOVÁ Ivana Havl_B 398,0 275,0 123,0 6,0 1/1 398 398 1+ 

47. BYRTUS Jaromír Díly 397,0 274,0 123,0 7,0 1/1 397 397 1+ 

48. ŠPÍS Luboš Dobřany 396,0 280,0 116,0 11,0 1/1 396 396 1+ 

49. VANÍK Jan Škoda 395,0 288,0 107,0 10,0 1/1 395 395 1+ 

50. JANOUCH Jakub Holýšov 394,0 282,0 112,0 13,0 1/1 394 394 1+ 

51. KOTALOVÁ Eva Havl_B 394,0 286,0 108,0 8,0 1/1 394 394 1+ 

52. KUPKA Martin Škoda 394,0 290,0 104,0 11,0 1/1 394 394 1+ 

53. KREUTZER Josef Slavoj 394,0 297,0 97,0 11,0 1/1 394 394 1+ 

54. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 393,0 264,0 129,0 4,0 1/1 393 393 1+ 

55. ŠUBRT Martin Havl_A 392,0 271,0 121,0 10,0 1/1 392 392 1+ 

56. LUKEŠ Tomáš Holýšov 392,0 287,0 105,0 8,0 1/1 392 392 1+ 

57. ZŮNA František Havl_A 391,0 302,0 89,0 12,0 1/1 391 391 1+ 

58. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro_C 389,0 256,0 133,0 2,0 1/1 389 389 1+ 

59. RÁDL Jiří Havl_B 389,0 273,0 116,0 7,0 1/1 389 389 1+ 

60. MURIN Jan Pec 387,0 256,0 131,0 6,0 1/1 387 387 1+ 

61. MAŠEK Karel Slavoj 386,0 270,0 116,0 6,0 1/1 386 386 1+ 

62. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 385,0 269,0 116,0 7,0 1/1 385 385 1+ 

63. KAŠE Rudolf Holýšov 384,0 279,0 105,0 12,0 1/1 384 384 1+ 

64. SOUSTRUŽNÍK Tomáš Slavoj 381,0 265,0 116,0 7,0 1/1 381 381 1+ 



65. JÍLEK Jiří Pec 381,0 284,0 97,0 13,0 1/1 381 381 1+ 

66. ŠŮLA  Dobroslav Slavoj 370,0 274,0 96,0 10,0 1/1 370 370 1+ 

67. SÝKOROVÁ Šárka Škoda 370,0 276,0 94,0 12,0 1/1 370 370 1+ 

68. PIVOŇKA Jiří Havl_B 367,0 271,0 96,0 12,0 1/1 367 367 1+ 

69. PIVOŇKA Jiří Havl_C 365,0 254,0 111,0 10,0 1/1 365 365 1+ 

70. OCHOTNÝ Jaroslav Díly 365,0 277,0 88,0 7,0 1/1 365 365 1+ 

71. SOUSTRUŽNÍK Marek Slavoj 364,0 265,0 99,0 8,0 1/1 364 364 1+ 

72. KOBES  Josef Pec 361,0 247,0 114,0 7,0 1/1 361 361 1+ 

 

 

Nejbližší zápasy 
Kolo Datum Den Hodina Domácí Hosté 

2 19.09.2015 so 14:00 Škoda Plzeň B TJ Havlovice B 

2 19.09.2015 so 13:00 Slavoj Plzeň B TJ Havlovice C 

2 19.09.2015 so 14:00 Kuželky Holýšov B TJ Sokol Díly 

2 19.09.2015 so 9:00 Baník Stříbro C Újezd sv. Kříže 

2 19.09.2015 so 9:00 TJ Dobřany TJ Sokol Pec pod Čerchovem 

2 19.09.2015 so 9:00 TJ Havlovice A Sokol Plzeň V 

 

 

Nejlepší výkony kola 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna Kolo 

Celkem: 467 ČERNOHORSKÝ  Miloš TJ Havlovice12 1 

Plné: 319 ČERNOHORSKÝ  Miloš TJ Havlovice12 1 

Dorážka: 168 PALACKÁ Andrea TJ Havlovice12 1 

Chyby: 1 ČERNOHORSKÝ  Miloš TJ Havlovice12 1 

 

 

TOP 3 
Poř. Registrace Jméno Celkem Série Kolo 

1. 21791 ČERNOHORSKÝ  Miloš 164 3 1 

2. 12751 ZŮNA František 164 3 1 

3. 5119 PALACKÝ Tibor 163 3 1 

 

Bok Karel 

Předseda STK PIKKS 

bokkarel@seznam.cz 

Kuželky 1.0 


